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ABSOLUTNÍ POŘADÍ

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PAR

1. VLČEK DANIEL AGHB TEAM 30 37 33 34 33 167 33,4 -13
2. PROVAZNÍK MILAN KLADNO 33 37 38 32 34 174 34,8 -6
3. ŠVARC VÁCLAV AGHB TEAM 35 38 31 33 40 177 35,4 -3
4. MIKŠOVSKÝ VOJTĚCH AGHB TEAM 34 34 38 37 36 179 35,8 -1
5. DONINI LUBOŠ AGHB TEAM 32 34 39 39 37 181 36,2 1
6. KOŠŤÁL MARTIN AGHB TEAM 36 34 38 38 36 182 36,4 2
7. PAJDLHAUSER VLADIMÍR AGHB TEAM 36 38 37 37 35 183 36,6 3
8. JIRKOVSKÝ JAROSLAV AGHB TEAM 41 35 35 33 39 183 36,6 3
9. ŠVARC MAREK AGHB TEAM 36 39 36 37 37 185 37,0 5
10. STACH MICHAL AGHB TEAM 37 35 38 39 37 186 37,2 6
11. PROCHÁZKA ZDENĚK AGHB TEAM 40 37 36 37 38 188 37,6 8
12. HANUSEK PETR BOHUMÍN 34 35 40 37 44 190 38,0 10

13. DONINI JAN AGHB TEAM 40 38 35 37 150 37,5 6
13. VLČKOVÁ VERONIKA AGHB TEAM 39 36 34 41 150 37,5 6
15. KOPEČNÝ BORIS BRAŠKOV 44 36 36 37 153 38,3 9
16. TOPINKOVÁ JANA KLADNO 40 41 39 38 158 39,5 14
17. PŘIBYLOVÁ MIRKA AGHB TEAM 43 39 40 36 158 39,5 14
18. ZUZÁK MILOŠ PRAHA 46 40 39 40 165 41,3 21
18. MIKŠOVSKÁ ZDEŇKA STOCHOV 38 37 49 41 165 41,3 21
20. OSLEJŠKOVÁ KATEŘINA HRADEČNO 40 44 43 39 166 41,5 22
21. VLČEK MATĚJ AGHB TEAM 41 44 44 38 167 41,8 23
22. HANUSKOVÁ ALŽBĚTA BOHUMÍN 46 40 42 44 172 43,0 28
23. OSLEJŠKOVÁ IVANA HRADEČNO 49 53 58 43 203 50,8 59

TÝMY

POŘADÍ NÁZEV TÝMU
TÝM 

ÚDERY 
CELKEM

HRÁČ 1
HRÁČ 

ÚDERY 
CELKEM

HRÁČ 2
HRÁČ 

ÚDERY 
CELKEM

HRÁČ 3
HRÁČ 

ÚDERY 
CELKEM

POŘADÍ NÁZEV TÝMU
TÝM 

ÚDERY 
CELKEM

HRÁČ 1
HRÁČ 

ÚDERY 
CELKEM

HRÁČ 2
HRÁČ 

ÚDERY 
CELKEM

HRÁČ 3
HRÁČ 

ÚDERY 
CELKEM

1. AGHB TEAM “B” 428 VLČEK DANIEL 134 JIRKOVSKÝ JAROSLAV 144 VLČKOVÁ VERONIKA 150

2. AGHB TEAM “C” 435 DONINI LUBOŠ 144 PAJDLHAUSER VLADIMÍR 148 MIKŠOVSKÝ VOJTĚCH 143

3. AGHB TEAM “D” 443 ŠVARC MAREK 148 ŠVARC VÁCLAV 137 PŘIBYLOVÁ MIRKA 158

4. AGHB TEAM “A” 445 KOŠŤÁL MARTIN 146 STACH MICHAL 149 PROCHÁZKA ZDENĚK 150

5. AGHB TEAM + KLADNO 457 VLČEK MATĚJ 167 DONINI JAN 150 PROVAZNÍK MILAN 140

6. BOHUMÍN + STOCHOV 483 HANUSEK PETR 146 HANUSKOVÁ ALŽBĚTA 172 MIKŠOVSKÁ ZDEŇKA 165

7. HRADEČNO + KLADNO 527 OSLEJŠKOVÁ IVANA 203 OSLEJŠKOVÁ KATEŘINA 166 TOPINKOVÁ JANA 158

MUŽI

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ PRŮMĚR PAR

1. VLČEK DANIEL AGHB TEAM 30 37 33 34 33 167 33,4 -13
2. PROVAZNÍK MILAN KLADNO 33 37 38 32 34 174 34,8 -6
3. ŠVARC VÁCLAV AGHB TEAM 35 38 31 33 40 177 35,4 -3
4. DONINI LUBOŠ AGHB TEAM 32 34 39 39 37 181 36,2 1
5. KOŠŤÁL MARTIN AGHB TEAM 36 34 38 38 36 182 36,4 2
6. PAJDLHAUSER VLADIMÍR AGHB TEAM 36 38 37 37 35 183 36,6 3
7. JIRKOVSKÝ JAROSLAV AGHB TEAM 41 35 35 33 39 183 36,6 3
8. ŠVARC MAREK AGHB TEAM 36 39 36 37 37 185 37,0 5
9. STACH MICHAL AGHB TEAM 37 35 38 39 37 186 37,2 6
10. PROCHÁZKA ZDENĚK AGHB TEAM 40 37 36 37 38 188 37,6 8
11. HANUSEK PETR BOHUMÍN 34 35 40 37 44 190 38,0 10

12. KOPEČNÝ BORIS BRAŠKOV 44 36 36 37 0 153 30,6 9
13. ZUZÁK MILOŠ PRAHA 46 40 39 40 0 165 33,0 21

ŽENY

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ PRŮMĚR PAR

1. VLČKOVÁ VERONIKA AGHB TEAM 39 36 34 41 0 150 30,0 6
2. TOPINKOVÁ JANA KLADNO 40 41 39 38 0 158 31,6 14
3. PŘIBYLOVÁ MIRKA AGHB TEAM 43 39 40 36 0 158 31,6 14
4. MIKŠOVSKÁ ZDEŇKA STOCHOV 38 37 49 41 0 165 33,0 21
5. OSLEJŠKOVÁ KATEŘINA HRADEČNO 40 44 43 39 0 166 33,2 22
6. HANUSKOVÁ ALŽBĚTA BOHUMÍN 46 40 42 44 0 172 34,4 28
7. OSLEJŠKOVÁ IVANA HRADEČNO 49 53 58 43 0 203 40,6 59

JUNIOŘI

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ PRŮMĚR PAR

1. MIKŠOVSKÝ VOJTĚCH AGHB TEAM 34 34 38 37 36 179 35,8 -1

2. DONINI JAN AGHB TEAM 40 38 35 37 0 150 30,0 6
3. VLČEK MATĚJ AGHB TEAM 41 44 44 38 0 167 33,4 23

DĚTI

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
1.

CELKEM 
ÚDERŮ PRŮMĚR PAR

1. ŠTEMBERK FILIP VRÁŽ 42 42 42,0 6
2. KOPEČNÝ RICHARD BRAŠKOV 43 43 43,0 7
3. JIRKOVSKÝ JAROSLAV ml. KLADNO 60 60 60,0 24
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- o postupu do finálového kola rozhodl rozstřel

R

R


